О назначении полномочных представителей Республики Казахстан в
Межгосударственный валютный комитет

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 2008 года № 997
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить полномочными представителями Республики Казахстан в
Межгосударственный валютный комитет :
      Акишева Данияра Талгатовича - заместителя Председателя Национального Банка
Республики Казахстан - руководителем делегации;
      Кожахметова Куата Бакировича - заместителя Председателя Агентства Республики
Казахстан по регулированию и надзору финансового рынка и финансовых организаций
-  заместителем руководителя  делегации .
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от
2 4 . 0 9 . 2 0 0 9  N  1 4 3 7 .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан